(c. 261 r.) Compromissum domini episcopi Naulensis et Iacarie Spinule.

In nomine Domini amen. Reverendus in Christo pater, dominus frater Amadeus, Dei et Apostolice Sedis gratia Naulensis episcopus et monasterii Sancti Eugenii insule Lugurie<sup>a</sup> pater abbas, im presentia, voluntate et consensu fratris Odini de Carcaris, monaci dicti monasterii, et qui dominus episcopus promisit se facturum et curaturum ita et sic quod infrascripti monachi dicti monasterii, quorum nomina sunt hec: frater Iohannes de Recho, prior, frater Iacobinus de Vintimilio et frater Ricardus de Cayro, monachi, qui nunc soli in dicto monasterio resident, ut aserit dictus dominus episcopus, ratificabunt et approbabunt presens compromissum et omnia et singula supradicta et infrascripta, sub ypotheca et obligatione bonorum dicti episcopatus et monasterii, nec non et ipse monachus, auctoritate et consensu dicti domini episcopi, patris abbatis, ex parte una, et Iacharias Spinula, filius et heres pro sua parte quondam Erminei Spinule, quondam domini Lanfranchi, et procurator et procuratorio nomine Ayghinante Spinule, fratris sui, habens potestatem et mandatum a dicto Ayghinante de infrascriptis et aliis, ut de procuratione constat publico instrumento scripto manu Petri de Dovenno de Terdona, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXVI<sup>o</sup>, die penultima<sup>b</sup> ianuarii, et procurator et procuratorio nomine Iane Spinule, fratris sui, constitutus a Nicoloxia ipsius Iane et eius procurator cum potestate et mandato constituendi alium procuratorem, de cuius Nicoloxie procuratione apparet per instrumentum scriptum per Ianuarium Iohannini de Cornilia, notarium, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXII<sup>o</sup>, die VIII<sup>o</sup> aprilis, habens a dicta procuratrice potestatem et mandatum de infrascriptis, ut de procuratione ipsius Iacharie facta per dictam Nicoloxiam, nomine predicto, apparet plenius per aliud instrumentum scriptum per Lanfranchum Quarterium, notarium, die VIII<sup>o</sup> iunii mensis presentis, et procurator et procuratorio nomine Guifredi Spinule, fratris sui, habens ad infrascripta et aliis a dicto Guifredo potestatem et mandatum, ut de procuratione apparet per alium scriptum manu Leonardi Petri Speciarrii de Clavaro, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXXV<sup>o</sup>, die V<sup>o</sup> decembris, et nomine et vice Baldasalis, fratris sui, et pro quo Baldasale, fratre suo, dictis domino episcopo et fratre<sup>c</sup>, stipulantibus eorum et dicti monasterii et episcopatus <nomi-